



چرا کالج دورهام را انتخاب کنیم؟

ایجاد یک بنیاد دانشگاهی قوی برای حرفه خود

برنامه‌های ما یک هدف مشترک دارند: آماده‌سازی فارغ‌التحصیلان آماده برای کار که دارای مهارت‌ها و دانش مورد نیاز کارفرمایان امروزه هستند. شما در کالج دورهام (DC) در بالاترین سطح در یک دوره آموزشی که به طور مداوم برای انعکاس واقعیت‌های نیروی کار ارتقا می‌یابد، تحصیل می‌کنید و آموزش می‌بینید.

یادگیری از کارشناسان صنعت

چه در کلاس درس یا چه خارج از محل کار مشغول یادگیری باشید، اساتید و مربیان شما کارشناسانی با ارتباط خوب در رشته‌های خود و با تجربه عملی هستند که می‌دانند برای استخدام شدن چه چیزی لازم است.

برقراری ارتباط با کارفرمایان و اهالی صنعت

به‌عنوان یک دانشجوی DC، از روابط قابل اعتمادی که ما با کارفرمایان در همه بخش‌ها ایجاد کرده‌ایم، سود خواهید برد. از سخنرانان بازدیدکننده از کلاس گرفته تا نمایشگاه‌های کار و رویدادهای شبکه‌ای، به‌عنوان دانشجو و فارغ‌التحصیل به کارفرمایان برتر دسترسی خواهید داشت.

کسب درآمد در حین یادگیری

دانشجویان بین‌المللی DC چه از طریق آموزش مشارکتی (co-op) و چه از طریق برنامه کار و تحصیل در دانشگاه ما این فرصت را دارند که در حین توسعه مهارت‌های کسب‌آمادگی شغلی، درآمد کسب کنند.

کسب تجربه عملی در تأسیسات پیشرفته

دانشجویان DC در تأسیسات پیشرفته ما از پشت کتاب‌های درسی خود بیرون می‌آیند تا یادگیری خود را عملی کنند. از ربات‌های برنامه‌نویسی در مرکز تولید یکپارچه گرفته تا تقویت مهارت‌های آشپزی در رستوران آموزشی با سرویس کامل (Bistro '67)، تجربیات عملی زیادی در انتظار شما است.



شما به اینجا تعلق دارید

همین امروز کالج دورهام را کشف کرده و درخواست دهید!

DURHAMCOLLEGE.CA/INTERNATIONAL

اطلاعات تماس

دو
المللی

تلف
+1 داخلی 7697

رایا
international@dur



هند، بنگلادش، نپال، پاکستان، سریلانکا sea@durhamcollege.ca

* اگر به‌عنوان متقاضی اهل یکی از کشورهای فوق هستید، لطفاً با نماینده مربوطه در کشور خود تماس بگیرید.

درخواست خود را ارسال کنید

DURHAMCOLLEGE.CA/INTAPP

مکان پردیس‌ها



اوشاوا



ویتبی

شهریه و حق الزحمه

مبلغ متوسط شهریه و حق الزحمه برای اکثر برنامه‌ها 16,000 دلار در هر سال تحصیلی است. برای هزینه‌های برنامه‌های خاص، به نشانی اینترنتی durhamcollege.ca/programs مراجعه کنید.

بورسیه‌های تحصیلی

دانشجویان بین‌المللی که برنامه‌های خود را در کالج دورهام شروع می‌کنند، واجد شرایط دریافت انواع بورسیه تحصیلی هستند که می‌تواند هزینه تحصیل آنها را جبران کند. این کمک‌هزینه‌ها فقط برای دانشجویان بین‌المللی تمام‌وقت جدیدالورود در اولین مقطع تحصیلی آنها باز است.

بورسیه برتری تحصیلی

دانشجویانی که در مقطع تحصیلی خود به برتری علمی دست می‌یابند، می‌توانند بورسیه تحصیلی ضمن تحصیل به ارزش 1,000 دلار کانادا دریافت کنند. مقتضی به اطلاع برسانیم که در سال تحصیلی 2022-2023، 27 دانشجوی بین‌المللی دریافت‌کننده این نوع بورسیه بوده‌اند.

بورسیه تحصیلی مهارت زبان انگلیسی

افراد در طول فرآیند درخواست به طور خودکار برای این بورسیه ارزیابی می‌شوند. دانشجویانی که نمره مهارت زبان انگلیسی بالاتری کسب کنند، واجد شرایط دریافت بورسیه تحصیلی تا سقف 1,500 دلار کانادا خواهند بود.

کارکنان کالج دورهام هر دانشجو را براساس نمرات آنها در زبان انگلیسی ارزیابی می‌کنند. دریافت‌کنندگان موفق بورسیه در نیمسال اول تحصیلی از طریق رایانامه مطلع خواهند شد. وجوه مربوط به هزینه‌های نیمسال دوم به حساب شما واریز می‌شود. بورسیه‌ها غیرقابل تمدید هستند.

کمک‌هزینه تا سقف 1,000 دلار کانادا	کمک‌هزینه تا سقف 1,500 دلار کانادا
نمره نهایی زبان انگلیسی 80% در پایه **12	نمره نهایی زبان انگلیسی 85% در پایه **12
2 - نمره - CAPE	1 - نمره - CAPE
1 - نمره - CSEC (CXC)	
سطح A - نمره B	سطح A - نمره A/A*
سطح O - نمره A/7	سطح O - نمره A/8*
A - نمره - BGCSE	
B2 WAEC	A1 WAEC
KCSE - نمره A-	KCSE - نمره A
آیلتس آکادمیک 7.5	آیلتس آکادمیک 8.0
نافل (IBT) 102	نافل (IBT) 110
1B انگلیسی A سطح عالی - نمره 5	1B انگلیسی A سطح عالی - نمره 6 یا 7
Duolingo - 102	
1 - نمره - UCE	

نتایج مهارت زبان انگلیسی باید در زمان درخواست ارسال شود و دانشجویان باید هزینه‌های خود را در مهلت مقرر مندرج در نامه پیشنهادی خود پردازند تا درخواست آنها بررسی شود.

** نمره زبان انگلیسی پایه 12 در صورتی بررسی می‌شود که فقط از برنامه درسی کانادا یا ایالات متحده باشد.

بورسیه‌های ورودی مقطع کارشناسی

امکان بهره‌مندی از فرصت‌های بورسیه تحصیلی برای دانشجویان بین‌المللی که در مقطع کارشناسی کالج دورهام تحصیل می‌کنند، وجود دارد. لطفاً برای اطلاعات بیشتر، به نشانی اینترنتی durhamcollege.ca/financialaid مراجعه کنید.

مسکن

مسکن پردیس دانشگاه

مسکن پردیس دانشگاه چیزی بیش از یک مکان برای زندگی است. اقامت در این مکان فرصتی برای ایجاد دوستی و تجربه زندگی در محوطه دانشگاه را فراهم می‌کند. مسکن دانشجویی کاملاً میبله در دسترس قرار دارد و همه چیزهایی را که برای داشتن یک تجربه سرگرم‌کننده و به یادماندنی در کالج نیاز دارید را ارائه می‌دهد. می‌توانید از طریق durhamresidence.ca به صورت آنلاین درخواست دهید.

مسکن خارج از دانشگاه

اگر ترجیح می‌دهید خارج از دانشگاه زندگی کنید، چند گزینه در دسترس است (از جمله مسکن‌های مشترک خارج از دانشگاه و اقامت در خانه). برای اطلاعات بیشتر، به نشانی اینترنتی durhamcollege.ca/international/housing مراجعه کنید.

اقامت در خانه

در حالی که تحصیلات خود را در کانادا دنبال می‌کنید، با یک خانواده کانادایی بمانید و بعد ارزشمندی به تجربه تحصیلی خود در کانادا ببخشید. برای اطلاعات بیشتر، به نشانی اینترنتی canadahomestaynetwork.ca/for-students مراجعه کنید.

شرایط پذیرش

متقاضیان هنگام درخواست برای یک برنامه، باید تمام شرایط پذیرش را برآورده کرده باشند. برای اطلاعات بیشتر، فهرست کامل برنامه‌های ما را در نشانی اینترنتی durhamcollege.ca/programs جستجو کنید.

الزامات نمره زبان انگلیسی

آیلتس آکادمیک: خدمات بین‌المللی آزمون زبان انگلیسی

تافل IBT: شماره آزمون اینترنتی انگلیسی به‌عنوان زبان خارجی موسسه تافل: 8428.

گواهینامه	الزامات زبان انگلیسی
اغلب برنامه‌های یکساله	آیلتس آکادمیک: 6.0 (حداقل نمره 5.5 برای هر بخش)
گواهی کالج انتاریو	تافل IBT: 80 (حداقل نمره 20 برای هر بخش)
اغلب برنامه‌های دوساله دیپلم کالج انتاریو	PTE پی‌رسون: حداقل نمره کل 53 (حداقل نمره 49 برای هر بخش شنیداری، نوشتاری، گفتاری و روخوانی)
اغلب دیپلم‌های کالج پیشرفته	CAEL: نمره کل 60 با حداقل نمره 60 برای هر بخش
سه‌ساله کالج انتاریو	Duolingo: 105
گواهی یکساله فارغ‌التحصیلی کالج انتاریو و برنامه‌های فشرده و سریع و برنامه متعاقب صدور گواهینامه، دیپلم یا مدرک	آیلتس آکادمیک: 6.5 (حداقل نمره 6.0 برای هر بخش)
	تافل IBT: 88 (حداقل نمره 22 برای هر بخش)
	PTE پی‌رسون: حداقل نمره کل 60 (حداقل نمره 57 برای هر بخش شنیداری، نوشتاری، گفتاری و روخوانی)
	CAEL: نمره کل 70 با حداقل نمره 70 برای هر بخش
	Duolingo: 115
استثنائات:	آیلتس آکادمیک: 7.0 (حداقل نمره 6.5 برای هر بخش)
	تافل IBT: 94 (حداقل نمره 23 برای هر بخش)
	پرستاری عملی
	دستیار اختلالات ارتباطی (گواهی فارغ‌التحصیلی)

برای اطلاعات بیشتر در مورد الزامات زبان انگلیسی، لطفاً به نشانی اینترنتی durhamcollege.ca/international/elr مراجعه کنید.

حوه درخواست

مرحله اول: یک برنامه را انتخاب کرده و از موجود بودن آن اطمینان حاصل کنید برای فهرست برنامه‌ها، جزئیات و شرایط پذیرش به نشانی اینترنتی durhamcollege.ca/programs مراجعه کنید.

مرحله دوم: شرایط برنامه را بررسی کنید

اطمینان حاصل کنید که تمام شرایط آکادمیک و مهارت در زبان انگلیسی را دارید. برای جزئیات، به نشانی اینترنتی durhamcollege.ca/international/admissions مراجعه کنید.

مرحله سوم: به صورت آنلاین درخواست دهید

از طریق پورتال آنلاین ما به نشانی durhamcollege.ca/intapp می‌توانید درخواست دهید و هزینه درخواست به مبلغ 100 دلار کانادا را پردازید.

مرحله چهارم: وضعیت درخواست خود را بررسی کنید

پس از دریافت اطلاعات ورود به سیستم، می‌توانید از طریق صفحه durhamcollege.ca/international/afteryouapply به پورتال درخواست سلف سرویس بین‌المللی DC خود دسترسی پیدا کنید. برای دسترسی به پورتال و درخواست خود، روی کادر سبز رنگ «بررسی وضعیت درخواست» کلیک کنید.

مرحله پنجم: پیشنهاد شما پذیرفته می‌شود

هنگامی که نامه پذیرش خود را دریافت کردید، صندلی خود را تأیید کرده و هزینه‌های نیمسال اول خود را در اسرع وقت از طریق پورتال درخواست سلف سرویس بین‌المللی DC خود پرداخت کنید.